המשיב יפקיד בקופת בית המשפט סך של 25,000 ש"ח להבטחת קיום תנאי מעצר שנקבעו בעניינו.

ה. המפקח יחתום גם הוא על ערבות צד ג' בסך 10,000 ₪ להבטחת תנאי המעצר שנקבעו.

יוכל המשיב להשתחרר לחלופת כולל ההפקדה הכספית, תנאי השחרור במלואם, כל שיתקיימו ככל ו.
מעצר.

ז.

ניתנה והודעה היום כ"ד טבת תשע"ה, 15/01/2015 במעמד הנוכחים.

כרמית פאר גינת , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בהמשך להחלטתי מהיום ומבלי לגרוע מהאמור בה, המשיב יפקיד סך של 20,000 ₪ בכדי שיוכל להשתחרר בתנאים
שנקבעו על ידי.

5,000 ₪ נוספים יופקדו תוך 10 ימים מיום שבוצעה ההפקדה הראשונית על סך 20,000 ₪.

למען הסר ספק, אציין כי כל עוד לא הופקדו 20,000 ₪, לא יוכל המשיב להשתחרר לתנאי מעצר בית מלא.

כמו כן, היה ולא יופקדו 5,000 ₪ נוספים תוך 10 ימים מיום ההפקדה הראשונית, ייעצר הנאשם באופן מידי.

ניתנה והודעה היום כ"ד טבת תשע"ה, 15/01/2015 במעמד הנוכחים.

כרמית פאר גינת , שופטת